
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІ скликання 

ХІХ сесія 

 

РІШ ЕН НЯ   
 

від 14 травня 2013 року          № 657 

 

Про надання одноразової 

матеріальної допомоги  

  

 Керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, у 

зв’язку з важкими матеріально-побутовими умовами, розглянувши пропозиції 

постійної планово - бюджетної комісії, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу: 

- Остафу Богдану Володимировичу, жителю м. Бережани, вул. Тиха, 8, 

в сумі 100 (сто) грн. 

- Ткачову Євгенію Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. Л. 

Українки, 15«а»/80, в сумі 200 (двісті) грн. 

- Рудик Галині Степанівні, жительці м. Бережани, вул. Ковшевича, 11, в 

сумі 100 (сто) грн. 

- Вітрак Марії Романівні, жительці м. Бережани, вул. Львівська, 23/1, в 

сумі 100 (сто) грн. 

- Сидорович Мирославі Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. 

Ватутіна, 2«а»/6, в сумі 100 (сто) грн. 

- Пришляку Станіславу Мироновичу, жителю м. Бережани, вул. Руська, 

9/15, в сумі 100 (сто) грн. 

2. Відмовити в наданні одноразової матеріальної допомоги гр. Герун 

Ярославі Григорівні, жительці м. Бережани, вул. Чорновола, 15/6, в зв’язку 

з недостатністю наведених підстав. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Гончара П.В. 

 

 

 Міський голова      МУЗИЧКА В.Я. 


